BICEN TEN ÁRIO JUCÁS
182:3 - 2 02 3

ELEIÇÃO UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR EDITAL 001/2023

A COMISSÃO ESPECIAL ELETORAL constituída na forma da Resolução CMDCA nº
003/2023, para o processo de escolha dos membros do conselho Tutelar do Município de
Jucás - CE, torna público a relação dos candidatos inscritos, conforme determina Edital nº
001/2023 e a Resolução CMDCA nº 006/2023;

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO DE ESCOLHA DO
CONSELHO TUTELAR 2023

Nº DE INSCRI- NOME CPF SITUAÇAODA
INSCRICÃO CÃO

0012023

0022023
0032023

0042023

0052023
0062023
0072023

0082023

0092023

0102023
0112023
0122023
0132023
0142023
0152023
0162023

0172023
0182023
0192023
0202023

0212023

ANTONIA JAIRA PEREIRA DE OU- 048.210.633-60 DEFERIDO
VEIRA
ANA ANGELICA LUCENA BEZERRA 900.835,713-53 DEFERIDO
ANTONIA PATROCINIO LIMA DA 747.198.073-94 DEFERIDO
SILVA
LUZIA LORRANE FERNANDES QUIN- 081.904.713-94 DEFERIDO
TINO
KLARA VITÓRIA FONTES SANTIAGO 615.809.273-86 DEFERIDO
ALMIZIA MARIA SILVA MARTINS 024.198.093-35 DEFERIDO
FRANCISCO HELDER DE SOUZA 033.875.883-64 DEFERIDO
PAZ
NIVINE VITORINO GONÇALVES 058.116.573-07 DEFERIDO
LEITE
ANTONIO ISRAEL DE SOUZA CON- 044.245.233-06 INDEFERIDO
RADO
TAYNARA DIAS DE OLIVEIRA 605.646.223-46 DEFERIDO
ALCIONE GONCALVES DA SILVA 019.529.573-03 DEFERIDO
ANTONIA CICERA DA SILVA GOMES 039.586.453-48 DEFERIDO
REGIANE VIEIRA DE SOUZA 800.292.133-04 DEFERIDO
ANDREIA SILVA DOS SANTOS 032.834.913-56 DEFERIDO
PAULA JARDELIA GOMES BEZERRA 949.430.283-49 DEFERIDO
ANYELLE APARECIDA CHAVES 078.613.683-94 DEFERIDO
COSTA
ANTONIA DE OLIVEIRA COSTA 071.748.173-51 DEFERIDO
DANIELE MOURA PEREIRA 397 .897.428-27 DEFERIDO
ANGELICA PEREIRA DA SILVA 083.206.583-81 DEFERIDO
ANTONIA JESSICA DOS SANTOS 048.126.575-26 DEFERIDO

MENEZES
LUANA OLIVEIRA MARTINS 075.630.427-77 DEFERIDO

JUCÁS, CE 23 DE MAIO DE 2023

(\ -------------<J~ ---0:~
ADENILSON NÔBRE DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL 1 PREFEITURA

JUCAS
> Rl" .t1l 1ia ndo J U N TO S.

{Ol'I Q UIS I A!11 0S rfl ,II ~.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}